
Potencia de refrigeración

Capacidad Nominal de refrigeración Btu/h

W

Corriente de refrigeración A

 (W/W)

0.82

Modelo

Entrada de poder

Condición de prueba de enfriamiento

Volumen del tanque de agua

Presión de descarga

Tipo de refrigerante

Carga de refrigerante

Área adecuada 

EER Nominal

Presión de aspiración

CP-12C

220V/60Hz 220V/60Hz

Tubería de
refrigerante

0.82

CP-14C

35 / 28.3 35 / 28.3

12000 14000

1250 1464

14 - 25

2.10

4.2

358×419×688

5.9

2.1 2.1

7

Potencia Nominal 1550

Corriente Nominal

Volumen de flujo de aire

Nivel de sonido

Dimensiones

Dimensiones
Embalaje

Peso Neto

Peso Bruto

7.9

370/290/200

52/49

370/290/200

52/49

25.5

27.8

26.8

29.3

16 -27

2.40

1760

9

Ph-V-Hz

L

ºC

m2

MPa

MPa

MPa

mm.

G

W

A

m3/h

dB(A)

Kg.

Kg.

mm. 396×460×865

4.2

358×419×688

396×460×865

5 5

R410A

460

R410A

505

Frío Solo

Máxima presión de la bobina

CHIGO
Derechos Reservados

AIRE ACONDICIONADO PORTÁTIL


